S erviziO
J L AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
S ANITARIO
1 ? R ecionALE COSENZA

Dipartimento Tutela della Salute
e Politiche Sanitarie

4
+ +
Ll

REGIONE CALABRIA

DISTRETTO SANITARIO COSENZA-SAVUTO
Via degli Stadi n°140, 87100, Cosenza

U.0.C. CURE PRIMARIE

Direttore f.f.

Dr. Gabriele Scolati

Protocollo Generale n° 32952 del 28/02/2025

POSTAZIONI CONTINUITA ASSISTENZIALE CHIUSE PER CARENZA MEDICI

POSTAZIONE DATA ORARIO TURNO

Comune di Mendicino Prot.0001901-28/02/2025-c f125-PG-0006-0007-A 0001

CAMIGLIATELLO

BOCCA DI PIAZZA
APRIGLIANO
CASALI DEL MANCO

FIGLINE VEGLIATURO

DIPIGNANO
LORICA

MENDICINO

DOMANICO

GRIMALDI
ROGLIANO
SCIGLIANO

01/03/2025
02/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
02/03/2025
28/02/2025
28/02/2025
01/03/2025
02/03/2025
01/03/2025
02/03/2025
01/03/2025
02/03/2025
02/03/2025
02/03/2025
02/03/2025

10.00-08.00
08.00-08.00
10.00-20.00
10.00-20.00
20.00-08.00
10.00-20.00
08.00-20.00
20.00-08.00
20.00-08.00
10.00-08.00
08.00-08.00
20.00-08.00
08.00-20.00
10.00-20.00
08.00-20.00
20.00-08.00
08.00-08.00
08.00-20.00




