

e Politiche Sanitarie

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE COSENZA



DISTRETTO SANITARIO COSENZA-SAVUTO *Via degli Stadi n°140, 87100, Cosenza*

U.O.C. CURE PRIMARIE

Direttore f.f. Dr. Gabriele Scolati

Protocollo Generale n° 32952 del 28/02/2025

POSTAZIONI CONTINUITÀ ASSISTENZIALE CHIUSE PER CARENZA MEDICI		
POSTAZIONE	DATA	ORARIO TURNO
CAMIGLIATELLO	01/03/2025	10.00-08.00
	02/03/2025	08.00-08.00
BOCCA DI PIAZZA	01/03/2025	10.00-20.00
APRIGLIANO	01/03/2025	10.00-20.00
CASALI DEL MANCO	01/03/2025	20.00-08.00
DIPIGNANO	01/03/2025	10.00-20.00
	02/03/2025	08.00-20.00
LORICA	28/02/2025	20.00-08.00
MENDICINO	28/02/2025	20.00-08.00
	01/03/2025	10.00-08.00
	02/03/2025	08.00-08.00
DOMANICO	01/03/2025	20.00-08.00
	02/03/2025	08.00-20.00
FIGLINE VEGLIATURO	01/03/2025	10.00-20.00
	02/03/2025	08.00-20.00
GRIMALDI	02/03/2025	20.00-08.00
ROGLIANO	02/03/2025	08.00-08.00
SCIGLIANO	02/03/2025	08.00-20.00